Р Е Ш Е Н И Е
от 17.03.2009 г.                                                                                                                       № 48

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О снятии с контроля  решения  Владимирского
городского  Совета  народных  депутатов  от
16.12.03  №  315  «О  Программе  профилактики
распространения  очагов  инфекции  в  городе
Владимире на 2004-2006 г.г.»

  Рассмотрев  представление  главы  города,  в  связи  с  завершением  срока
реализации  Программы  профилактики   распространения  очагов  инфекции  в
городе  Владимире  на  2004-2006  г.г.,  в  соответствии  со  статьей  26  Устава
муниципального  образования  город  Владимир,  а  также  требованиями
«Положения  о  порядке  разработки  и  реализации  муниципальных  целевых
программ»,  утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 29.08.2006 № 186,  Совет народных депутатов

      РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет администрации города Владимира об итогах реализации
Программы  профилактики  распространения  очагов  инфекции  в  городе
Владимире на 2004-2006 г.г.
     2. Снять с контроля  решение  Владимирского городского Совета народных
депутатов  от  16.12.03  № 315  «О  Программе  профилактики  распространения
очагов инфекции в городе Владимире на 2004-2006 г.г.».
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по
социальной политике и здравоохранению (Коробушин А.В., Машковцева И.А.).
     4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города                                Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА